



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR KANCELÁŘ  
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka

Vyřizuje/linka

Praha

19. 5. 2015

## Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 12. 5. 2015 obdržel Úřad městské části Praha 4 prostřednictvím datové schránky Vaši stížnosti ve věci [REDAKCE]. Stížnost se vztahuje k obsahu naší odpovědi ze dne 6. 5. 2015 zaslané prostřednictvím datové zprávy dne 11. 5. 2015.

K výše uvedenému Vám sděluji následující:

Vaše stížnost ze dne 4. 11. 2014 zaslaná prostřednictvím datové schránky, byla dne 27. 11. 2014 postoupena nadřízenému orgánu tj. Magistrát hl. m. Prahy, odbor kontrolních činností, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, pod číslem jednacím [REDAKCE]. Dne 4. 12. 2014 bylo Magistrátem hl. m. Prahy, hlavní podatelna-Jungmannova 35/29, vyznačeno doručení, viz příloha tohoto sdělení.

Jméno vyřizující osoby je vždy uvedeno v záhlaví hlavičkového papíru příslušného odboru úřadu městské části Praha 4.

Údaje o zaměstnancích úřadu městské části Praha 4 jako: jméno, funkce, telefon, struktura příslušného odboru včetně jednotlivých oddělení, atd. je zveřejněna na webových stránkách ÚMČ Prahy 4.

Přílohy:

1) kopie podání: Věc – Postoupení stížnosti na postup při vyřizování žádosti o informace [REDAKCE] ze dne 4. 11. 2014

2) kopie Doručenka ze dne 4. 12. 2014, označení písemnosti: [REDAKCE], [REDAKCE]

Doručuje se: